JibicyxuH iBaH BacunbeBuu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJlloymBLLUEe DaTta
oTyeTa
06 O0roBop Ha cocCTaBJieHus
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4rio JibicyxunH
1 MBaH 15.01.2025
BacunbeBunu
4MO JlbicyxuH
2 MBaH 17.01.2025
BacunnbeBny
00O «To4ka
2 «lotK 13.03.2025
3peHna»
4MO JlblcyxuH
3 MBaH 17.01.2025
BacunbeBuy
4ro JibicyxunH
4 NBaH 31.01.2025
BacunbeBuny
4MO JlblcyxuH
5 MBaH 31.01.2025

Bacunnbesuy

YO JbiIcyXuH
6/1 MBaH 29.01.2025
BacunbeBuny

CBepeHusn

JbicyxvH NiBaH BacunbeBuny

000171
09.07.2007

Bup,
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
Jonsa B ycTaBHOM

PblHO4YHas
kanuntane 000
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KesapTupa PblHO4YHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN



6/2

6/3

6/4

6/5

6/6

6/7

6/8

6/9

6/10

6/11

6/12

6/13

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

4rio JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

4ro JibicyxunH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

YMO JbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBunu

YO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

YO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

YMO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



10

11

12/1

12/2

12/3

12/4

12/5

12/6

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

4rio JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

4ro JibicyxunH
NBaH
BacunbeBuny

4YMO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

YO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

YO JNbicyXuH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

YO JNblcyXuH
NBaH
BacunbeBuny

30.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

29.01.2025

18.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PaboThkl, ycnyru n

TOBapbl,

Heobxooumblie Ona

yCTpaHeHuns
MoBpeXXaAeHun
XKNSI0ro
rnomeLleHuns

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

Hexxnnoe
nomMeuieHmne

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



12/7

12/8

12/9

12/10

13

14/1

14/2

14/3

15

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

4rio JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4YMO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

4ro JibicyxunH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlblcyxuH
NBaH
BacunbeBuu

4ro JibicyxunH
NBaH
Bacunnbesuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuu

4ro JibicyxunH
NBaH
BacunbeBuny

4MO JlbicyxuH
NBaH
BacunbeBuy

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

11.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

07.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Komnnekc
HeOBMXUMOro
NMyLLIEeCTBa:
3eMesIbHbIN
y4acCTOK 1
pacrnono>XeHHoe Ha
HEM 3[aHne —
XKUNON A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KomMmnnekc
HeaABM>XXNMOro
NMyLLIeCTBa:
3eMeJibHbIN
y4acTOK 1
PacnoJsIoXKeHHOE Ha
HEM 3[aHne —
xunoe

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



16

17

18

19

20

4MO JlbicyxuH
MBaH 15.03.2025
Bacnnbesny

4MO JlbicyxuH
MBaH 22.03.2025
BacunbeBuv

4ro JibicyxunH
NBaH 28.03.2025
BacunbeBuu

4YMO JlbicyxuH
NBaH 27.03.2025
BacunbeBuny

4ro JibicyxunH
MBaH 24.03.2025
BacunbeBuny

Komnnekc
HeOBMXUMOro
mMmyujecTtBa:
3eMesibHbIN
y4acCTOK 1
pacrnono>eHHoe Ha

PbiHOYHas

HEM 3aHne —
xusoe

MaTepuansl,
ycnyru n paboThl,
HeobxoauMble Ans
yCTpaHeHuns
noBpeXAeHun
obbekTa
HeOBMXUMOCTN

PbiHOYHas

KomMmnnekc
HeOBMXXMMOIo
MMyLecTBa:
3eMeJibHbIN
PblHOYHaA
y4acTOK 1
pacnoslioKeHHoe Ha
HEM 3[aHune -

XKWUNoW Oom

Komnnekc
HeOBMXNUMOro
nMyLLecTBa:
3eMesibHbIN
Yy4aCTOK 1
pacrnono>XeHHoe Ha

PblHOYHaA

HEM 30aHne —
xunoe

KeapTupa PblHO4YHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXUMOCTN



