

Лысухин Иван Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лысухин Иван Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000171			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО «Точка зрения»	13.03.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка движимого имущества
3	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/3	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/4	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/5	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/6	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/7	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/8	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/9	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/10	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/11	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/12	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/13	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

7	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	30.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	18.02.2025	Работы, услуги и товары, необходимые для устранения повреждений жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
12/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12/2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12/3	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
12/4	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/5	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/6	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/7	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/8	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/9	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/10	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	11.02.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
14/1	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/2	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/3	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	13.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	07.03.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	15.03.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	22.03.2025	Материалы, услуги и работы, необходимые для устранения повреждений объекта недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	28.03.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание - жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

19	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	27.03.2025	Комплекс недвижимого имущества: земельный участок и расположеннное на нём здание — жилое	Рыночная	Оценка недвижимости
20	ЧПО Лысухин Иван Васильевич	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости